Nel muro della fi nestra è incastrata una tavola di marmo co’ versi seguenti rimasti due:
Illa stupenda dies mortis quae perdere talem
[…]
roma tenet mundo famoso nomine notam.
Anno Dni MCCLXXXIX […]

Nel muro in faccia, v’era già affi ssa tra due colonne ottagone di marmo bianco, con capitelli corinthij una 
tavola di porfi do alta pal. 5.XI, e larga pal. 4.8. col motto sopra

Et super vestem meam miserunt sortem.
Nella quinta volta à lunette una porta che guida alla Sacrestia: et il Sacrario con due ferrate. […]
V’erano in questa volta due colonne intagliate segate in mezzo, et assai consumate: nel mezzo d’esse 

colonne come per fascia due bassi rilievi di buona maniera. Il resto d’esse colonne intagliato grossamente, 
e di sopra si leggeva in una linea: Et petrae scissae sunt.

La sesta et ultima volta […] Nel muro contiguo alla tribuna, la fi nestrella dell’olio santo con ornamento 
di fi gure di mezzo rilievo anticomoderne S. Giovanni Vangelista col calice nella sinistra e nella destra un 
libro appoggiato al petto. Dai lati della fi nestrella due angeli inginocchiati, e di sopra Christo in piedi in 
atto di mostrar le piaghe; e dalle bande hà quattro fi gurine che stanno adorando. […]

vicino a questa memoria è alzato un grande labro di porfi do, sotto’l quale in una tavola di marmo 
scorniciata è scolpita la seguente memoria: DOM Ioanni Muto de Papazuris [… folgen nur noch Grabin-
schriften]“
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Zum Reliquieninventar des Magdalenenziboriums um 1430 (Die Entdeckung dieses Textes und seine 
Umschrift verdanke ich Frau Dr. Daniela Mondini):

Signorili, BAV, Vat. lat 3536, fol. 53r–55r: Item sunt in alio ciburio marmoreo constructo super altare 
Mariae Magdalenae dictae Lateranensis ecclesiae sanctorum reliquiae infrascriptae, videlicet: Inprimis 
caput Zachariae patris beati Ioannis Baptistae clausum in quodam tabernaculo argenteo. Item caput sancti 
Pancratii martyris clausum in alio tabernaculo argenteo. Item quaedam catena partim de ferro et partim 
de octone cum XIIII petiis mallearum de ferro, et XXVI petiis mallearum de octone, ac duabus crucibus 
grossis de octone, cum qua catena vinctus venit beatus Ioannes Evangelista de Efexo ad urbem. Item quae-
dam cuppa de iaspide crocei coloris cum una manica integra, aliaque fracta, et cum uno foramine in ea, 
in qua beatus Ioannes Evangelista venenum sine nocumento bibit. Quod cum alii qui ei dederant bibissent, 
illico mortui fuerunt. Item quaedam tunicella linea, quam beatus Ioannes Evangelista posuit super illos 
qui veneno perierant et statim mortui resurrexerunt, posita in quadam cassetta argentea deaurata, orna-
taque cristallis. Item una cassetta argentea plena ossibus beatae Mariae Magdalenae. Item spatula beati 
Laurentii martyris posita in una cassetta argentea deaurata, ad modum tabernaculi, cum smaldis ad arma 
Colomnensium. Item camisa seu interula linea Domini Nostri Iesu Christi, quam sibi in sua pueritia fecit 
eius mater, virgo gloriosa Maria, posita in alia cassetta argentea deaurata et smaltata ad arma dictorum 
Colonnensium. Item una alia cassetta argentea deaurata cum quodam panno seu linteo, cum quo Dominus 
Noster Iesus Christus tersit pedes discipulorum suorum in hora caenae quam ultimo cum eis fecit et cum 
una parte arundinis, qua fuit percussus idem Dominus Noster in domo Pilati suae tempore passionis, et de 
forfi cibus, quibus beatus Ioannes Evangelista ad vituperium tonsus fuit . Item una alia cassula argentea 
deaurata cum speculis et smaltata ad arma Columnensium cum velo lineo, quod gloriosa virgo Maria sibi 
elevavit de capite et posuit ante Christum Dominum et Salvatorem nostrum, dum pro nostra salute nudus 
penderet in cruce tempore passionis eiusdem. Idem quaedam alia cassula argentea deaurata cum speculis 
et smaltata ut supra, in qua est sudarium Christi in quodam panno lineo quae Ioseph Abbarimathia posuit 
super faciem Domini Nostri Iesu Christi dum eius sacratissimus corpus in sepulchro iaceret. Item quoddam 
tabernaculum de cristallo guarnitum de argento, in quo sunt de cineribus corporis beati Ioannis Baptistae 
combusti ab haereticis. Item unum aliud tabernaculum simile praecedenti in quo sunt de indumentis, lacte 
et capillis gloriosae virginis Dei genitricis Mariae. Item unum aliud tabernaculum parvum de cristallo 
guarnitum de argento, in quo est unus de dentibus beati Petri apostoli. Item quaedam cassetta argentea 
deaurata et smaltata ad arma Columnensium, quam tenent duo angeli argentei, in qua est alia cassuncula 
magis parva, de argento ornata, ornata gemmis pretiosis, in qua est circumcisio domini nostri Iesu Christi. 
Item una cassa magna, in qua est alia minor cassa de ligno ebani nigri coloris, et de sui natura non combu-
rit igne, bene ornata, tam intus quam extra plastis argenti deaurati ornatis pulchris perlis et aliis diversis 
gemmis per totum, in qua est quoddam pulcherrimum vas de cristallo laborato et desuper clausum cum 
aliquo pulcherrimo tegimento matris perlae et circumcirca ornatum mirabili opere, guarnitum auro cum 
diversis lapidibus pretiosis magni valoris et cum quadam catenella aurea, in qua tenet suspensum dictum 
vas in quo pendet inclusum aliud vasunculum virdis scuri coloris ad instar unius fl asculi bene subtiliter 
laboratum, in quo est sangredale, id est sanguis et aqua qui emanaverunt de sacro latere Iesu Christi quando 
fuit vulneratus in cruce tempore suae sacratissimae passionis. Item quaedam tabula confecta de diversis 
sanctorum reliquiis, ornata argento deaurato per totum et cum fi guris certorum sanctorum, in cuius medio 
est quaedam crux de ligno sanctissimae crucis Christi, et sunt in ea de reliquiis multorum sanctorum apo-
stolorum, martyrum, et confessorum.